>

—

=%

SCALA 0,100

ind. | @.ti | codice descrizione materiale
1 1

2 2 |- GRUPPO MICRON

3 1 6005 tuscinetfto

4 1 [51106 tuscinetto -

5 1 |Dado cieco UNI5721 M10 DADO CIECO M10

6 1 |Dado cieco UNIS721 M12 DADO CIECO M12

7 20 |I1SO 4014 M10x20-8.8 Vite TE M10x25 8.8

8 1 [IS0 4074 M10x20-8.8 Vite TE M8x20 8.8

9 1 [ISO 4014 M10x50-8.8 Vite TE M10x50 8.8

10 2 |1S0O 4014 M6x20-8.8 Vite TE M6x20 8.8

1" 2 |1S0 4014 M8x20-8.8 Vite TE M8x20 8.8

12 5 [IS0 4014 M8x30-8.8 Vite TE M8x30 8.8

13 2 | PLANO20060A DISTANZIALE RIPARO

14 1 |[PLANOLOOTLA CORONA DENTATA [INTERNA (43

15 1 [PLAN0800O1 COPPA ROTANTE Vedi fab.
16 1 [PLANO80OOOGB ASSIEME COLONNA Vedi tab.
17 1 |[PLANO8OOOSA ASSIEME SUPPORTO VASCA Vedi fab.
18 1 [PLANO800O9B ASSIEME GAMBA DESTRA Vedi tab.
19 1 |PLANO80OO10A SUPPORTO INFERIORE Fe3608
20 1 |PLANO80013B DISTANZIALE CARTER SUPERIORE Fe360B
21 1 |PLANO80014B LAMIERA INFERIORE Fe3608
22 1 |PLANO80021A PIASTRA MOTORE

23 1 |PLANOB0022A VITE SOLLEVAMENTO VASCA CL0

24 1 |PLANO80023A TIRANTE M OTORE Fe360B
25 1 |PLANOB0026B PIASTRA POSTERIORE Fe360B
26 1 |PLANOB0028A CARTER POSTERIORE

27 1 [PLANO8OO33A ASSIEME GAMBA SINISTRA Vedi tab.
28 1 [PLANO80O33A ASSIEME TESTATA Vedi fab.
29 1 [PLANO80035 COPERCHIO COMPLETO Vedi tab.
30 1 |PLANO8OOL6A SQUADRETTA SUPPORTO CENTRALE

31 2 | PLANOB0052A DISTANZIALE ALBERO CAMPANA

32 1 |PLANO80OOS3A BUSSOLA PE SUPPORTO CENTRALE Fe3608
33 1 |[PLAN0O80Q56 SOFFIETTO Vedi tab.
34 1 |PLANO800OS7 RULLO RIPARG Vedi fab.
35 1 |PLANOB0OOS8A RULLO RIPARQ INFERIORE Fe3608
36 1 |PLANOBOOT2A PIASTRA RIDUTTORE ALZAVASCA

37 1 |PLANOB00O87A TIRANTE SUPPORTO CENTRALE Fe 3608
38 1 |PLANOB00O8BA QUADRO ELETTRICO

39 1 |PLANOBOO89A TIRANTE MOTORE Fe360B
40 1 |PLANOB0090A RONDELLA CAMPANA Fe360B
41 1 |PLANOB0O0O91A RONDELLA SUPPORTO CENTRALE Fe360B
L2 1 [PLAN080097 ASSIEME TRASMISSIONE Vedi tab.
43 1 |[PLAN080100 RIPARO MOBILE Vedi fab.
/YA 1 |[PLANO8B0O113A PIASTRA L0GO

45 1 |PLANO80125A COPRICOPPA

L6 1 [PLANO8Q126A MOTORIDUTTORE Vedi tab.
47 2 | PLANOB0O131A GUIDA ALZAVASCA

48 1 |PLANO80132A SUPPORTO SUPERIORE

49 1 |PLAN120043A BUSSOLA NAYLON

50 1 |PLANLOTOB6A RIPARO CPPRICOPPA

51 L JUNI 5933 Mé6x12-8.8 Vite TSEI M6x12 8.8

52 L JUNI 5933 M6x20-8.8 Vite TSEI M6x20 8.8

53 2 [UNI 5933 M8x16-8.8 Vite TSEI M8x16 8.8

Sk 5 [UNI 5933 M8x20-8.8 Vite TSEI M8x20 8.8

55 L JUNI 5933 M8x25-8.8 Vite TSEI M8x25 8.8

56 6 |UNI 6592-TE-4-8.8 Rondella TE M& 8.8

57 6 |UNI SO 24032 M10 Dado esagonale M10 AIST 304
58 2 |UNI IS0 24032 M12 Dado esagonale M12 AIST 304
59 4 JUNI SO 24032 M6 Dado esagonale M6 AIST 304
60 6 |UNI SO 24032 M8 Dado esagonale M8 AIST 304
61 2 |UNI SO 24035 M4 Dado esagonale basso M4 AISI 304
62 3 |UNI IS0 24035 M6 Dado esagonale basso M6 AIS| 304
63 8 |UNI SO 24035 M8 Dado esagonale basso M8 AIS| 304
6k 2 |UNT6593 5.5x10 Rondella Llarga MD M5 8.8

65 | 17 [UNI6593 11x21 Rondella larga MD M10 8.8

66 | 1k |[UNI6593 6.6x12.5 Rondella larga MD M6 8.8

67 | 18 [UNI6593 9x17 Rondella largas MD M8 8.8

68 1 [UNI6604L-A-6X60 chiavetta

69 4 JUNIEN [S04762-M12x20-8.8 |Vite TCEI M12x20 8.8

70 | 28 |UNIEN IS04762-M5x258.8 Vite TCEI M5x25 8.8

71 4L | Vite 1SO 7380 M&4X10 8.8 Vite TBEI M&x10

72 2 | Vite IS0 7380 M&X35 8.8 Vite TBEI M&x35

73 | 12 [Vite ISO 7380 M4X8 8.8 Vite TBEI M4x8

Tk 2 | Vifte IS0 7380 M5X16 8.8 Vite TBEI M5x16

75 6 | Vite 1SO 7380 M6X12 8.8 Vite TBEI M6x12

76 4 | Vite IS0 7380 M6X20 8.8 Vite TBEI M6x20

77 2 | Vite IS0 7380 M6X25 8.8 Vite TBEI M6x25

78 8 |Vife ISO 7380 M8X20 8.8 Vite TBEI M8x20

79 1 [ XCKB102

.| data | approvato | modifica

gruppo

materiale Vedi tab.

tratt. superf.

toll. genefale fratt. term.
dellato | C4
Jiseonara | CA PLANETARIO L80
verificato
approvato \ foglio N. | 1
data PLAN08001 1 B ‘ tot. fogli| 8

mogel_file | PLAN0B0O11B [ draw file | PLANDB0O11B_RICAMBI




